MHoME

INWESTOR:

INHOME WOLOWA sp. z 0.0.

ul. F.Joliot-Curie 28/U2
02-646 Warszawa

BIURO SPRZEDAZY:

ul. takowa 29 (parter)
90-554 t6dz

+48 695 500 400
www.inhome.pl
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SKALA

NN T 20000
0 50 100 200 300 400

UWAGA:

1.POWIERZCHNIE | LOKALIZACJE URZADZEN SANITARNYCH PODANO NA PODSTAWIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO. MOZLIWE JEST WYSTAPIENIE NIEWIELKICH ZMIAN NA ETAPIE REALIZACII.
2.POWIERZCHNIA UZYTKOWA MIESZKANIA OKRESLONA JEST NA ZASADACH WSKAZANYCH W ROZPORZADZENIU MINISTRA ROZWOJU Z DNIA 11.09.2020 R. W SPRAWIE SZCZEGOtOWEGO ZAKRESU FORMY PROJEKTU

BUDOWLANEGO ORAZ PRZY UWZGLEDNIENIU TRESCI POLSKIEJ NORMY PN-ISO 9836:2015-12.
3. NINIEJSZA KARTA KATALOGOWA NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPISOW KODEKSU CYWILNEGO.
4. ARANZACJA WNETRZA MA CHARAKTER WYLACZNIE ILUSTRACYINY.
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SCHEMAT KONDYGNACII
BUDYNEK

PIETRO
LICZBA POKOI

NR MIESZKANIA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEN
1  Pokéjz aneksem kuchennym
2 Pokoj
3  tazienka
4  Przedpokdj

POWIERZCHNIA UZYTKOWA MIESZKANIA

BALKON

KLATKA A
1
1

B3-A706

21.56 m?
13.21 m?
4.20 m?
3.62 m?

42.59 m?

4.54 m?
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